
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/38/24 

WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2024 w zakresie zadań własnych 

i zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 222 ust. 4,  art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 16 pkt 1 Uchwały Nr LXXV/779/23 Rady Gminy Zgierz z dnia 22 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2024 rok, w związku z wnioskami osób 

odpowiedzialnych merytorycznie zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonanie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2024, uchwalonego Uchwałą  

Nr LXXV/779/23 Rady Gminy Zgierz z dnia 22 grudnia 2023 roku, w następujący sposób: 

1) w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 8808



Załącznik do zarządzenia Nr VIII/38/24 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Zadania własne 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejsza 
się 

wydatki 

Zwiększa 
się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 318 440,- 318 440,- 

710   Działalność usługowa 50 000,- 50 000,- 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,- 0 

  4300 Zakup usług pozostałych - Urząd Gminy Zgierz 50 000,- 0 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0 50 000,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 50 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych - Urząd Gminy Zgierz 0 50 000,- 

750   Administracja publiczna 0 108 240,- 

 75023  Pozostała działalność 0 108 240,- 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 108 240,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - Urząd Gminy 

Zgierz - z rezerwy celowej na odprawy emerytalne 
0 108 240,- 

758   Różne rozliczenia 253 240,- 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 253 240,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 253 240,- 0 

  4810 Rezerwa celowa na odprawy emerytalne - Urząd 108 240,- 0 

  4810 Rezerwy - rezerwa na zadania zlecone do realizacji 

podmiotom spoza sektora finansów publicznych w 

zakresie kultury fizycznej i sportu 

145 000,- 0 

851   Ochrona zdrowia 15 200,- 15 200,- 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 200,- 15 200,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 200,- 15 200,- 

  4190 Nagrody konkursowe - Urząd Gminy Zgierz 2 000,- 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Urząd Gminy 

Zgierz 
5 500,- 0 

  4220 Zakup środków żywności - Urząd Gminy Zgierz 7 700,- 0 

  4300 Zakup usług pozostałych - Urząd Gminy Zgierz 0 15 200,- 

926   Kultura fizyczna 0 145 000,- 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 145 000,- 

  Grupa wydatków: dotacje na zadania bieżące 0 145 000,- 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego, (z rezerwy celowej w zakresie 

kultury fizycznej i sportu) z czego: 

0 145 000,- 

   Ludowy Klub Sportowy "Start" Szczawin na zadanie: 
 Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu poprzez 

organizację zawodów sportowych, szkoleń i 

współzawodnictwa sportowego dzieci, młodzieży i 

osób dorosłych w zakresie piłki nożnej w miejscowości 

Szczawin 

0 14 100,- 

   Klub Sportowy "Rosa" Rosanów na zadanie: 0 52 800,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8808



Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu poprzez 

organizację zawodów sportowych, szkoleń i 

współzawodnictwa sportowego młodzieży i osób 

dorosłych w zakresie piłki nożnej w Gminie Zgierz 

   Ludowy Klub Sportowy "Czarni" Smardzew na 

zadanie: 
Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu poprzez 

organizowanie zawodów sportowych, szkolenia i 

współzawodnictwa sportowego dzieci, młodzieży i 

osób dorosłych w zakresie piłki nożnej w miejscowości 

Smardzew 

0 27 700,- 

   Ludowy Klub Sportowy „Błękitni" Ciosny na zadanie: 
Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu poprzez 

organizowanie zawodów sportowych, szkolenia i 

współzawodnictwa sportowego dzieci,  młodzieży i 

osób dorosłych w zakresie piłki nożnej w miejscowości 

Ciosny 

0 13 100,- 

   Ludowy Klub Sportowy Gieczno na zadanie: 
Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu poprzez 

organizowanie zawodów sportowych, szkolenie dzieci, 

młodzieży i osób dorosłych w zakresie piłki nożnej w 

miejscowości Gieczno 

0 14 100,- 

   Ludowy Klub Sportowy Rosanów na zadanie: 
Organizacja działań i upowszechnienie kultury 

fizycznej i sportu w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 

dyscyplinie piłki nożnej dla dzieci,  młodzieży i 

dorosłych na terenie Gminy Zgierz w roku 2024 

0 23 200,- 

             

 Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8808



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/38/24 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Zadania zlecone 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejsza 
się 

wydatki 

Zwiększa 
się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 4 803,- 4 803,- 

852   Pomoc społeczna 4 306,- 4 306,- 

 85295  Pozostała działalność 4 306,- 4 306,- 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 306,- 0 

  3110 Świadczenia społeczne - GOPS 4 306,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 4 306,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - GOPS 0 4 306,- 
855   Rodzina 497,- 497,- 

 85503  Karta Dużej Rodziny 497,- 497,- 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 497,- 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - GOPS 415,- 0 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - GOPS 72,- 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - GOPS 10,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 497,- 

  4700 Szkolenia pracowników - GOPS 0 497,- 

 Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8808


		2024-10-31T12:46:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




